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Informacje dotyczące bezpieczeństwa 
 
Należy unikać instalowania urządzenia w środowisku, w którym 
występują drgania lub wibracje oraz należy trzymać je z dala od 
zakłóceń elektromagnetycznych. Zabezpiecz przewód oraz gniazdo 
kamery przed działaniem warunków atmosferycznych np. za pomocą 
hermetycznej puszki lub uchwytu do kamer PR-PM. Urządzenie 
powinno być unieruchomione oraz ściśle przymocowane do podłoża. 
Aby uniknąć przegrzania urządzenia, należy zapewnić dobrą 
wentylację wokół urządzenia. Należy unikać kierowania obiektywu w 
stronę silnego światła (takiego jak oświetlenie sztuczne, światło 
słoneczne lub wiązka lasera itp.), może to spowodować uszkodzenie 
matrycy. Jako użytkownik odpowiadasz za prawidłową konfigurację 
wszystkich haseł i innych powiązanych ustawień bezpieczeństwa. 
Należy używać źródła zasilania spełniającego wymagane warunki. 
Stosowanie zasilacza o nieodpowiednich parametrach może być 
przyczyną uszkodzenia sprzętu. Przed podłączeniem urządzenia do 
zasilania należy sprawdzić, czy dostarczane napięcie jest zgodne ze 
znamionowym napięciem podanym w instrukcji. Prace serwisowe 
mogą być wykonywane wyłącznie przez wykwalifikowany serwis. 
Urządzenie należy transportować, użytkować oraz przechowywać w 
dozwolonym przedziale wilgotności i temperatur. Nie wolno 
użytkować urządzenia w razie uszkodzenia przewodu lub gniazda, 
gdy nie działa prawidłowo lub zostało upuszczone. Zalecamy 
stosowanie zabezpieczeń w celu dodatkowej ochrony urządzenia 
przed ewentualnymi skutkami przepięć występujących w instalacjach. 
 

Utylizacja produktu 
 

OZNAKOWANIE WEEE 
Zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego nie wolno 
wyrzucać razem ze zwykłymi domowymi odpadami. Według 
dyrektywy WEEE obowiązującej w UE dla zużytego sprzętu 
elektrycznego i elektronicznego należy stosować oddzielne 
sposoby utylizacji. 
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Ustawienia sieciowe 
 
Domyślny adres IP wszystkich kamer to 192.168.1.168. Adres 
IPv4 komputera/rejestratora musi znajdować się w tym samym 
segmencie sieci, co adres IP kamery, aby nawiązać połączenie. 
 
Przykład: 
Adres IP kamery: 192.168.1.168 
Adres IP rejestratora: 192.168.1.25 
 
Modyfikację adresu IP kamery można przeprowadzić np. za pomocą 
programu Search Tool. 
 

 
 
Krok 1: Uruchom Search Tool i wyszukaj adres IP 192.168.1.168 
“Refresh” 
Krok 2: Wybierz kamerę z listy i 
Krok 3: Zmodyfikuj odpowiednie parametry sieciowe, takie jak IP, 
brama, maska podsieci po prawej stronie interfejsu. 
Krok 4: Wprowadź nazwę użytkownika (domyślnie admin) i hasło 
(domyślnie admin lub 123456) 
Krok 5: Kliknij “Modify”, aby wysłać ustawienia do kamery. 
 
Kamera po chwili pojawi się na liście, jeżeli modyfikacja przebiegła 
pomyślnie. Odśwież ponownie listę urządzeń “Refresh”. 
 

Logowanie się do kamery 
 
Krok 1: Otwórz przeglądarkę np. Microsoft Edge lub Firefox i 
wprowadź adres IP kamery, naciśnij enter. 
 

 
 
Krok 2: Pojawi się interfejs graficzny z oknem logowania.  
 
 

Krok 3: Wpisz nazwę użytkownika (domyślnie admin) i hasło 
(domyślnie admin lub 123456), kliknij “Zaloguj”. 

 
 

Zmiana hasła 
 
Po zalogowaniu wyświetli się komunikat o zmianie hasła. Pojawi się 
on tylko wtedy, gdy w kamerze nie zostało zmienione domyślne hasło.  
 

 
 
Kliknij “Zmień teraz” wprowadź hasło, potwierdź hasło i 
ustaw pytanie zabezpieczające, wpisz adres e-mail, kliknij “Eksportuj 
klucz”. 
 

 
 



Podgląd na żywo 
 
Zaloguj się do interfejsu WEB, aby wyświetlić podgląd wideo w czasie 
rzeczywistym.  
 

 
 

Ustawienia 
 
Przejdź do zakładki “Opcje”.  
Uzyskasz dostęp do ustawień takich jak: parametry nagrywania 
(rozdzielczość, przepływność, kl/s), inteligentna detekcja ruchu, 
ustawienia daty i czasu, parametry obrazu (jasność, kontrast, 
nasycenie, balans bieli, sterowanie IR i LED, WDR, BLC, HLC), maski 
prywatności, ustawienia sieci itp. 
 

 
 
W zakładce “Konserwacja” możesz sprawdzić aktualnie 
zainstalowaną wersję oprogramowania oraz przywrócić ustawienia 
fabryczne. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podłączenie kamery 
 
Do podłączenia kamer zastosuj skrętkę komputerową. Wtyczki RJ45 
zaciśnij według poniższego schematu (kabel prosty, standard T568B). 
 

 
 
Gotowe przewody podłącz do kamer i gniazd PoE w rejestratorze lub 
switchu. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Montaż kamery 
 
Kamera tubowa: 

 
Kamera kopułowa: 

 


